ROGERUS *Marshal*, Anglus Mathematicus et multorum codicum coacervator, quos Collegio Petrino Cantabrigiensi, in quo literis incubuit, dono dedit. *Scripsit de figura Cata (vel Cota) et apodiatis*. Reliqua ejus huc usque nos latent. Lelandus cap. 506. Balaeus Centur. XI. 33. Pitseus Append. Centur. IV. 24.

ROGERIUS *de Monte Rosea*, Scotus, Killosensis monasterii Prior, Ord. Cisterciensis, circa a. 1180. sub Nervo Abbate, scripsit *Vitam Duffi Regis*. Car. de Visch qd Scriptoribus Ord. Cisterciensis p. 292.

ROGERUS *Niger, Nigellus*, Anglico *Blake* Ordinis S. Benedicti monachus in coenobio Westmonasteriensi, Doctor Theologus Oxoniensis, tandem Episcopus Londinensis. Sunt quoque, qui ipsum Canonicum Paulinum fuisse dicant. Obiit a. 1244. et *Sermones solennes* reliquit. Balaeus Cent. XII. 95. Pitseus Append. Centur. IV. 25.

ROGERUS *Onley*, Anglus, Eleonora Cobhamae, Ducis Glocestriensis Sacellanus. Quia Wiclefum sectabatur, et Papisimum refellebat, in odium Cleri incurrit, ut ipsum cum domina sua perduellionis accusarent, quo facto is innocens strangulatus, corpusque illius quadrifariam dissectum est, a. 1442. Scripsit *contra vulgi superstitiones, et de sua innocentia*. Balaeus Cent. VIII. 4.

* Innocentiam Rogerii nec reicio, nec admitto cum prae oculis mihi nunquam fuerint acta publica in ea causa confecta. Quod vero clerus calumniam struxerit homini ob haeresim Wicleffianam sibi in viso id mihi vix persuaderetur, cum ad perdendum hominem (siquidem perdere illum voluisset) satis, et abunde sufficeret haeresis crimen verum, quo laborabat. Ut quid igitur fictum delictum impingeretur?

Parum ante illum An. 1442 Anno scilicet 1429. Thomas Basley Cappellanus et vicarius de Maundem in Esseux ob unicum haeresis delictum extremo supplicio affectus fuit. Vid. Ant. Ap. Wilkins Conc. Britan. t. 3 fol. 515. *

ROGERIUS *S. Pantaleonis* Monachus, vide supra ROG. *Coloniensis*.

ROGERIUS *Parmensis*, Medicus. cujus *Practica Medicinae* prodiit cum aliis Scriptoribus Chirurgicis, Venet. 1499. 1549. 1546. folio. Liber *de Venarum Phlebotomia* exstat cum Albucasi Methodo medendi, Basil. 1544. folio. Vide Mercklini Lindenum renovatum p. 948. * Rogerii huius sunt, ut arbitror, opuscula duo, alterum de secretis Naturae, incipiens: *obsequiis mihi possibilibus*. Alterum *de exhibitione medicinarum*. Servantur ambo in MS. Codice Bibliothecae Riccardianae. Vide Lamium in Catal. eiusd. Bibliothecae.

ROGERIUS *de Placentia*, Ord. Minorum provinciae Siciliae, scripsit *Sermones Quadragesimales*, qui habentur in Bibl. Laurentiana Florentiae. Bern. de Montfaucon Bibl. Bibliothecarum MSS. p. 290.